
Ceny platí od 21. 8. od 8 hodin do 27. 8. 2013 
nebo do vyprodání zásob

TOHLE 
TAKY

TOHLE 
TAKYTAKY

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč.
Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 201
 v supermarketech, hypermarketech
a obchodních domech Tesco.
© 2013 Bio Illusion, CinemArt 
© Stills: Bio Illusion www.bioillusion.cz
© Ilustrace, Jaroslav Němeček, 2013

Toto DVD

za 99 Kč
při nákupu

nad 499 Kč

Uvnitř DVD 
sleva 10 % 

na potřeby 
pro školáky

34,90�

27,50

29,90�

22,90

Bohemia
sekt
demi sec
0,75 l
(1 l = 133,20)

Dodavatelé: BOHEMIA SEKT, S.R.O.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Plzeňský Prazdroj, a.s.; Beiersdorf s.r.o. ID. č. 2013/26_1K

85,90�

59,90
Ondoliva 
Olivový olej
extra panenský,
500 ml
(100 ml = 11,98)

129,90�

99,90

Šunka od kosti 
nejvyšší jakosti
balená, 100 g

Tesco Vejce
velikost M, 15 ks
(1 ks = 1,83)

22,90�

17,90
Pilsner Urquell
světlý ležák, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 35,80)

65,90�

39,90

Nivea 
sprchový gel,
různé druhy,
250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí do 3. 9. 2013.

138,90�

109,90Tesco Vepřová
krkovice bez kosti 
 ochranná atmosféra, 1 kg 

59,90�

29,90
25,90�

12,90Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Rajčata
volný prodej, 1 kg

Snížili jsme 
stovky cen. 
Vybírejte.
Více informací najdete uvnitř letáku.

-20%

-20%

-20%

-20%

-30%
max. 6 ks  

/ 1 den

-35%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

-20%

-50% -50%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

garance kvality
garance kvality

26_1K_CR.indd   1 12.8.13   20:45



TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKYTAKY

2

17,90�

15,90

31,90�

29,90
338,90�

299,90

10,50�

8,90
Chléb celozrnný 
- slunečnicový
- pochoutkový 
balený, 250 g
(100 g = 6,36)

Zlatá kukuřice
340 g,
pevný podíl 285 g
(100 g = 10,49)

Finish 
prášek do myčky,
2,5 kg
(100 g = 12,-)

Cereální tyčinka
více druhů, 25 g
(100 g = 35,60)

•  Pod tímto označením vždy najdete 
stovky výrobků denní spotřeby, 
které jsme pro Vás zlevnili. 

•  Přesvědčte se sami. A další stovky 
výrobků najdete u nás na prodejně.

Snížili jsme 
stovky cen.
Vybírejte.

Ceny na této straně
platí do 3. 9. 2013.

Dodavatelé: BONDUELLE s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PENAM a.s.; Reckitt Benckieser s.r.o.

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

26_1K_CR.indd   2 12.8.13   20:31



3Dodavatelé: JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; RED BULL CESKA REPUBLIKA,S.R.O.; Plzeňský Prazdroj, a.s.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; Procter&Gamble s.r.o.

platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

HIT měsíce srpna
Snížili jsme 
stovky cen.
Vybírejte.

84,90�

67,90
Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

59,90�

47,90
Krolewski 45%
bloček, 300 g
(100 g = 15,97)

89,90�

69,90
Sedlčanský 
Hermelín na gril 
400 g
(100 g = 17,48)

56,90�

34,90
Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 12,46)

125,90�

99,90
Red Bull 4pack
energetický nápoj,
4x 0,25 l
(1 l = 99,90)

64,90�

44,90
Avanti
více druhů,
0,75 l
(1 l = 59,87)

135,90�

105,-
Božkov
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 210,-)

379,-�

269,-
Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)

125,90�

89,90
Lenor 
aviváž, různé druhy,
2 l, 1,5 l 
(1 l = 44,95; 59,93)

99,90�

59,90
HP
Kancelářský papír 
A4, 80 g, 500 listů
(1 list = 0,12)

249,-�

98,90
Dózy na potraviny
17 ks
Neplatí pro SM Opava
Ratibořiská, Bruntál 
a Havířov U Nádraží.

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

Gambrinus 10°
světlé výčepní pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

-20% -20% -20%

-35% -20%

-30% -20% -25%

-25% -40% -60%

4 + 1
ZDARMA

26_1K_CR.indd   3 12.8.13   20:31



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

S námi si vždy vyberete

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MyCake s.r.o.;
Dr. Oetker, spol. s r.o.; Zott s.r.o., Lactalis CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.

Monte čoko 
100 g
Platí do 3. 9. 2013.

Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)

22,90�

16,90
11,90�

9,50

Hollandia Selský 
jogurt ochucený
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský jogurt 
neochucený 200 g
11,90 (14,90�)
(100 g = 5,95)

14,90�

11,90

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 17,82)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

17,90�

13,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 15,64)

Pizza
Casa di Mama
více druhů, 380–410 g
(100 g = 13,13 až 12,17)

32,90�

21,90
66,90�

49,90

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Tesco Poličan
balený, 100 g 

Kuřecí
pochoutkové párky
280 g
 - se sýrem 290 g 21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

121,90�

89,90
21,90�

18,50 (25,90�)

21,90�

18,50

Kuřecí horní nebo spodní stehna
chlazená balená, 1 kg

Kuřecí křídla
chlazená balená, 1 kg

86,90�

64,90
74,90�

59,90

-20% -25%-25%

-20% -30%-25%

-25%-15%-15%

BEZ
LEPKU

-20%
-25%

26_1K_CR.indd   4 12.8.13   20:32



5

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 21. 8. 2013 od 8.00 do 27. 8. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/26_1K.

Toto DVD

za 99 Kč
při nákupu

nad 499 Kč

Nakupujte výhodně

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; HANACKA KYSELKA S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S;
CEDO SP.Z O.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; HENKEL CR S. R. O.; LA FOOD S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.

Mattoni
minerální voda
s příchutí citronu, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Krušovice 10°
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Tesco
Odpadkové pytle
35 l, 20 ks
(1 ks = 1,98)

Hanácká 
kyselka
ochucená 
minerální voda
s příchutí 
citronu, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Ceny na této straně platí do 3. 9. 2013.

56,90�

39,50

14,90�

10,90

11,50�

7,90

16,90�

11,90

60,90�

39,90
Radox
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí do 17. 9. 2013.

84,90�

57,90
Gliss Kur
šampon na vlasy, 250 ml
(100 ml = 23,16)

Platí do 17. 9. 2013.

42,90�

31,90
Zlaté menu
Rýže parboiled
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 3,32)

12,90�

9,90
Radegast
Birell
nealkoholické pivo,
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,80)

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč.
Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 2013 v supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco.
© 2013 Bio Illusion, CinemArt 
© Stills: Bio Illusion, www.bioillusion.cz 
© ilustrace J. Němeček 2013

19,90�

14,90

Knorr
Jarní polévka
55 g
(100 g = 27,09)
V nabídce také Knorr 
Krémová polévka
s liškami 63 g
se slevou 25 %.

Božkov
Peprmint 
19%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Platí do 17. 9. 2013.

109,90�

89,90

-30%

-30%

-25%
na všechny 

Hanácké kyselky 
ochucené

minerální vody
1,5 l

-25%
na všechny 

Mattoni ochucené 
minerální vody

1,5 l

-30%

-30%
na 

Gliss Kur
vlasovou 

kosmetiku 

-25% -25%

-20%

-15%

26_1K_CR.indd   5 12.8.13   20:33



6 Ceny na této dvoustraně
platí do 15. 9. 2013.

Pilot Roller Frixion 07 
modrý

Akční cena platí již
od 31. 7. 2013.

-40%

82,90

47,90
82,90

Roller Stabilo’s 
Move easy

nová generace, 
protiskluzová

úchytná část ergo
s masážními body

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

249,-

129,90
249,-

Čína 
Kuličkové 

pero
3 ks v balení

(1 ks = 6,30)

35,90

18,90

-45%

Roller Tornado
se zmizíkem
- Roller Tornado

12,90 (25,90�)
Ceny platí již

od 31. 7. 2013.

-50%

31,90

15,90

Mikrotužka
s gumou

0,5 mm + náplně

Sada 
grafitových 

tužek
1, 2, 3 v sáčku

(1 ks = 3,30)

-50%

15,90

7,90
14,90

9,90

Pravítko
30 cm, plastové

-30%

9,90

6,90
14,90

6,90

-30%

Sada
obalů

I. stupeň

-30%

49,90

34,90

Školní sešit A5 EKO
540, 544 nebo 545

Běžná cena za 1 ks 3,90
V nabídce také sešity Eko 564, 

440, 444, 445, 464
5 + 1 ZDARMA.

Slevu je možné uplatnit pouze 
při nákupu stejného druhu 

sešitů.
Cena platí již

od 31. 7. 2013.

Čím budou, už přesně vědí.

Hurá do školy!

Trojúhelník 
16 cm

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

cena za 1 ks

3,25
při koupi 6 ks

-45%

5 + 1
Z D A R M A

-50%

Roller Stabilo’s 

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

školy!
45%

Adélka M.  –  výtvarnice

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

26_1K_CR.indd   6 12.8.13   20:35



77

Křídy voskové
48 cm

Fixy Carioca 
Joy
12 ks

49,90

34,90
29,90

14,90
19,90

9,90

27,90

15,90

35,90

24,90
99,90

69,90

Sada
temperových barev

10 ks,16 ml
Cena platí již od 31. 7. 2013.

Vodové barvy
30 mm

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

-20%-50%

49,90

39,90
139,90

69,90
Sada misek

na malování
3 ks

-20%

9,90

7,90

Maped Pastelky 
trojboké

24 ks

Skicák
A4, 20 listů
(1 list = 0,75)

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

Tesco Value 
Výkresy
A4, 10 listů
(1 list = 0,19)

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

Barevný papír
A4, 20 listů
(1 list = 0,80)

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

Modelovací hmota
10 barev, 200 g

Platí již od 31. 7. 2013.

-30%

23,90

14,90

-30%-30%

-50%-30% -50%

-40%

-50%

Adélka M.  –  výtvarnice

26_1K_CR.indd   7 12.8.13   20:36



8

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 21. 8. Johana
• 22. 8. Bohuslav
• 23. 8. Sandra
• 24. 8. Bartoloměj

• 25. 8. Radim
• 26. 8. Luděk
• 27. 8. Otakar

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.

Broskve
volný prodej, 
1 kg

Mrkev
volný prodej,
1 kg

Švestky
volný prodej, 
1 kg

Jablečná
šťáva
100%
5 l
(1 l = 19,98)

Paprika
bílá
volný prodej,
1 kg

volný prodej, 12,90
23,90

volný prodej, 27,90
39,90

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.

99,90
129,-

volný prodej, 14,90
29,90

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.

volný prodej, 14,90
24,90

34,9034
Chryzantéma
květináč 12 cm,
1 ks
Neplatí pro
SM Plzeň
Mohylová.

Jablka
Gala
volný prodej,
1 kg
volný prodej, 29,90

39,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality

Tesco Stores ČR a.s. si Vám dovoluje 
nabídnout zaměstnání na pozici:

MANAŽER/KA PRODEJNY 

V případě Vašeho zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mailovou adresu:
nabor_male_formaty@cz.tesco-europe.com 

 
www.itesco.cz

Místo výkonu práce:
Česká republika

Pracovní poměr:
Hlavní pracovní poměr

Zasláním Vašeho životopisu dáváte souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů uvedených v životopisech za účelem výběru 
uchazečů ve smyslu §11 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Děkujeme za projevený zájem pracovat v naší společnosti. 
Kontaktovat budeme jen vybrané uchazeče.

Požadujeme:

Popis pozice:

Nabízíme:

• Zkušenosti s maloobchodem 
• Zkušenosti s vedením týmu min. 1rok
• Organizační a komunikační schopnosti
• SŠ vzdělání s maturitou
• Flexibilita a mobilita
• Odolnost vůči stresu

• Možnost pracovního růstu
• Zázemí mezinárodní společnosti
• Firemní benefi ty

•  Doručování prvotřídního zákaznického  servisu 
• Rozvoj a řízení výkonnosti členů týmu
• Výběr nových zaměstnanců provozovny
• Řízení ziskovosti provozovny, maximalizace obratu při promočních/sezónních akcích
• Řízení mzdových nákladů a všech ostatních nákladových položek provozovny 
• Zajištění, aby provozovna pracovala s maximální efektivitou, produktivitou a minimálními ztrátami
• Zodpovědnost za prevenci krádeží a ztrát
• Dohled nad dodržováním pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

-30% -45%-50%

-20%-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

nová sklizeň

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

26_1K_CR.indd   8 12.8.13   20:37


